令和３年２月吉日
 各 位
 品 川 間 税 会
会 　長　井上裕之
代表幹事 新井啓之

第４回「品川間税会ゴルフ同好会」のご案内

時下、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より各種行事へのご理解有難うございます。
さて、令和３年度の品川間税会ゴルフ同好会、第４回目の開催を下記の通りご案内申し上げますので、ご参加いただきたくお願い申し上げます。なお、会員以外や知人の方をお誘いのご参加も歓迎いたします。

記

１．日　　時：令和３年３月２５日（木）　受付開始‥８時４５分、スタート‥９時３０分（インコース）
２．場　　所：キングフィールズゴルフクラブ（６組の予定）、集合時間‥９時００分
　　　　　　　千葉県市原市新巻３７７　☎0436-36-6111、練習場あり
[bookmark: _GoBack]　　　　　　【交通】自動車 ①アクアライン、圏中央「市原舞鶴IC」より13Km
②湾岸線・京葉道路、館山自動車道「市原IC」より13km
電　車　JR五井駅東口よりｸﾗﾌﾞﾊﾞｽで２５分（バス利用は前日迄にクラブへ申込）
３．会　　費：６,０００円（パーテイ代及び賞品代‥パーティ開催予定）
【自己精算】プレー費　17,050円（税・キャディー代等込）・飲み物・昼食、ｼﾞｬｹｯﾄ着用。
４．申 込 み：参加される方は、下記申込用紙に必要事項をご記入の上、
３月５日（金）までにFAXまたはE-Mailにて、品川間税会事務局までお申し込みください。
また、３月17日以降のキャンセルは、会費のご負担をお願い致します。
５．そ の 他：商品を提供下さる方は、ご協力宜しくお願い申し上げます。(受付‥事務局)
６. 当日の連絡先：（新井）090-3478-0960、(石橋) 090-4835-6235

[お申込み・問い合わせ先]
品川間税会事務局　TEL:03-5781-9130 　FAX：03－5781－9131　E-Mail：shinakan@movie.ocn.ne.jp

３/５(金)までに、FAX03-5781-9131へ願います

３月25日（木）開催、品川間税会ゴルフ会参加申込書
	参加者名
	会社名
	電話(連絡先)
	備考(自己申告ＨＣ)